
 KÚ-00134/2017-700-01001 

SMLOUVA O DÍLO č. 6 
na obnovu katastrálního operátu přepracováním na katastrální mapu digitalizovanou 

k.ú. Přímětice

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

Českou republikou - Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj 

na straně jedné 

a 

Hloušek s.r.o. 

na straně druhé 



Strana 2 z celkového počtu 23 

OBSAH 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY .................................................................................................. 4 

2. JEDNÁNÍ KATASTRÁLNÍHO ÚŘADU PŘI UZAVÍRÁNÍ TÉTO SMLOUVY .................. 5 

3. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN .................................................................................. 5 

3.1 Závazek Poskytovatele poskytnout plnění Katastrálnímu úřadu ................................. 5 

3.2 Služby poskytované dle této Smlouvy ........................................................................ 5 

3.3 Cena za služby poskytované dle této Smlouvy .......................................................... 5 

3.4 Podklady pro účely plnění závazků na základě Smlouvy ........................................... 6 

3.5 Kontrolní dny a kontrola dílčích a konečných výsledků jednotlivých etap ................... 6 

4. DOBA TRVÁNÍ TÉTO SMLOUVY ................................................................................. 6 

4.1 Účinnost a doba trvání této Smlouvy .......................................................................... 6 

4.2 Zánik této Smlouvy před uplynutím doby jejího trvání ................................................ 7 

4.3 Podstatné porušení povinností Poskytovatelem ......................................................... 7 

4.4 Sankce ...................................................................................................................... 7 

5. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB A SANKCÍCH ZA JEJÍ PORUŠENÍ .......................... 7 

5.1 Předpisy..................................................................................................................... 7 

5.2 Dohodnuté termíny .................................................................................................... 8 

5.3 Podmínky záruky ....................................................................................................... 8 

5.4 Sankční ustanovení ................................................................................................... 9 

6. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE ..............................................................................10 

6.1 Prohlášení Poskytovatele .........................................................................................10 

6.2 Nepravdivost prohlášení Poskytovatele ....................................................................10 

6.3 Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele ......................10 

6.4 Závazek Poskytovatele .............................................................................................11 

7. DŮVĚRYHODNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ ...........11 

7.1 Důvěrné informace a závazek k jejich ochraně .........................................................11 

7.2 Oprávnění ke zpřístupnění Důvěrných informací ......................................................11 

7.3 Bezpečnostní opatření ve vztahu k Důvěrným informacím ........................................11 

7.4. Trvání závazků důvěrnosti dle této části 7 Smlouvy ..................................................12 

7.5. Aplikace článku 7.1 až 7.4 a 7.6 této Smlouvy na subjekty zúčastněné na této 

Smlouvě ...............................................................................................................................12 

7.6. Ochrana duševního vlastnictví ..................................................................................12 

8. PODMÍNKY PŘEVZETÍ PLNĚNÍ: .................................................................................12 



Strana 3 z celkového počtu 23 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ .......................................................................................13 

9.1. Doručování ...............................................................................................................13 

9.2. Doplnění a změny této Smlouvy ...............................................................................14 

9.3. Oddělitelnost .............................................................................................................14 

9.4. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran .......................................................14 

9.5. Stejnopisy .................................................................................................................14 

9.6. Přílohy ......................................................................................................................14 

9.7. Jazyk ........................................................................................................................15 

9.8. Řešení sporů ............................................................................................................15 

9.9. Zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv ................................................................15 

PŘÍLOHA Č. 1 .....................................................................................................................17 



Strana 4 z celkového počtu 23 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 

Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, se sídlem Moravské nám. 

1/1, 601 51  Brno, IČ: 00213730, zastoupená Ing. Josefem Kamerou, ředitelem (dále jen 

„Katastrální úřad“) 

na straně jedné 

a 

Hloušek s.r.o, se sídlem Vančurova 3361/56, Brno-Židenice, PSČ: 615 00, IČ: 15549721, 

zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1071, 

zastoupená: Ing. Ladislavem Hlouškem, jednatelem společnosti (dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

(Katastrální úřad a Poskytovatel budou v této smlouvě označovány jednotlivě jako „Smluvní 

strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

uzavřely na základě 

výzvy Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby “KMD Přímětice“ (č.j.: KÚ-00134/2017-700-01001). 

tuto 

Smlouvu o dílo č. 6 

(dále jen „Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele provedení digitalizace katastrální

mapy formou obnovy katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických

informací pro území vyššího územně samosprávného celku České republiky -

Jihomoravského kraje. Služby při obnově katastrálního operátu přepracováním

analogové katastrální mapy na katastrální mapu digitalizovanou budou poskytnuty

pro katastrální území Přímětice, okres Znojmo.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Poskytovatele poskytnout Katastrálnímu

úřadu plnění blíže specifikované dále v této Smlouvě, a to za podmínek blíže

sjednaných v této Smlouvě a také závazek Katastrálního úřadu uhradit za plnění



Strana 5 z celkového počtu 23 

Poskytovateli sjednanou cenu, uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy v příslušném 

katalogovém listu, a to za podmínek blíže sjednaných v této Smlouvě. 

 

2. JEDNÁNÍ KATASTRÁLNÍHO ÚŘADU PŘI UZAVÍRÁNÍ TÉTO SMLOUVY 

Katastrální úřad při uzavírání této Smlouvy jedná pouze vlastním jménem a na vlastní 

účet. 

 

3. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN  

3.1 Závazek Poskytovatele poskytnout plnění Katastrálnímu úřadu 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Katastrálnímu úřadu plnění, které je blíže 

popsáno v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to v místě a době blíže vymezené v Příloze 

č. 1 této Smlouvy a v souladu s požadavky vztahujícími se k poskytovanému plnění, 

které jsou blíže vymezeny v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to na základě podkladů, 

které jsou rovněž popsány v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3.2 Služby poskytované dle této Smlouvy 

Služby poskytované dle této Smlouvy jsou v Příloze č. 1 této Smlouvy vymezeny 

odkazem na služby uvedené v příslušném Katalogovém listu, přičemž Příloha č. 1 

obsahuje rovněž detailnější specifikaci poskytovaných služeb, specifikaci místa 

plnění (tj. konkretizace a specifikace katastrálního území, kterého se Digitalizace KM 

týká), specifikaci doby plnění a dále další požadavky a specifikace Katastrálního 

úřadu na způsob a podmínky poskytování služeb. 

 

Poskytovatel provede dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je 

k provedení díla potřeba. Poskytovatel je vázán plnit požadavky Katastrálního úřadu 

ohledně způsobu provádění díla podle ujednání ve  Smlouvě. Poskytovatel upozorní 

kontaktní osobu Katastrálního úřadu bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 

věci, kterou mu Katastrální úřad k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu dal. 

Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, Poskytovatel je v 

nezbytném rozsahu přeruší až do výměny věci nebo změny příkazu. V případě, že 

Katastrální úřad bude trvat na provádění díla s použitím předané věci nebo podle 

daného příkazu, má Poskytovatel právo požadovat, aby tak bylo učiněno v písemné 

formě. 

 

3.3 Cena za služby poskytované dle této Smlouvy 

A. Smluvní strany se dohodly, že cena za služby poskytované Poskytovatelem dle této 

Smlouvy je cena, která je uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy. Dohodnutá cena 

vychází z nabídky podané Poskytovatelem do výběrového řízení. K ceně za služby 

poskytované Poskytovatelem bude Poskytovatelem připočtena daň z přidané hodnoty 

ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného plnění. 



Strana 6 z celkového počtu 23 

B. Katastrální úřad neposkytuje zálohy. Cena za služby poskytované Poskytovatelem 

dle této Smlouvy bude Poskytovateli hrazena ze strany Katastrálního úřadu, a to na 

základě doručeného daňového dokladu (faktury), který je Poskytovatel oprávněn 

vystavit až po předání a převzetí celého sjednaného plnění Katastrálním úřadem (tzn. 

po podepsání protokolu o předání a převzetí plnění Katastrálním úřadem). 

C. Smluvní strany se dále dohodly, že cena za služby poskytované Poskytovatelem 

podle této Smlouvy bude Poskytovateli hrazena ze strany Katastrálního úřadu, a to 

na základě doručeného daňového dokladu (faktury), který je Poskytovatel oprávněn 

vystavit po splnění jednotlivých dílčích etap plnění blíže specifikovaných v Příloze č. 1 

této Smlouvy, po předání a převzetí dílčího plnění Katastrálním úřadem (tzn. po 

podepsání protokolu o předání a převzetí dílčích plnění Katastrálním úřadem). 

3.4 Podklady pro účely plnění závazků na základě Smlouvy 

Případné podklady předané Katastrálním úřadem Poskytovateli pro účely plnění 

závazků na základě této Smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3.5 Kontrolní dny a kontrola dílčích a konečných výsledků jednotlivých etap 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že ve vztahu ke každé zakázce budou v 

dohodnutých termínech provádět tzv. kontrolní dny za účasti kontaktní (kontaktních) 

osoby (osob) Katastrálního úřadu a příslušného Poskytovatele, a to až do doby 

předání plnění dle této Smlouvy. Kontrolní dny slouží zejména k vzájemným 

konzultacím, k odstraňování nejasností a řešení problémů souvisejících s plněním 

příslušného Poskytovatele a dále k průběžné kontrole jednotlivých logických etap 

plnění příslušného Poskytovatele. Z kontrolního dne se vždy pořizuje zápis.  

Není-li v této Smlouvě stanoveno něco jiného, budou kontrolní dny konány vždy v 

počátcích jednotlivých logických etap plnění příslušného Poskytovatele tak, aby byl 

Poskytovatel včas Katastrálním úřadem informován o případných upřesněních nebo 

závadách při plnění a dále dle dohody příslušného Poskytovatele a Katastrálního 

úřadu. 

Nad rámec kontrolních dnů si Katastrální úřad ve Smlouvě vyhrazuje k předložení a 

kontrole dílčí i konečné výsledky plnění Poskytovatele. Kontrolní dny budou 

prováděny podle požadavků Katastrálního úřadu.  

 
 

4. DOBA TRVÁNÍ TÉTO SMLOUVY 

4.1 Účinnost a doba trvání této Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 

podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se 

uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do úplného splnění závazků vyplývajících 

z této Smlouvy pro Poskytovatele a Katastrální úřad. 

 

 

 



Strana 7 z celkového počtu 23 

4.2 Zánik této Smlouvy před uplynutím doby jejího trvání 

Smluvní strany se dohodly, že před okamžikem zániku této Smlouvy dle článku 4.1 

této Smlouvy lze tuto Smlouvu ukončit výhradně na základě písemné dohody 

Smluvních stran, nebo na základě doručení písemného oznámení o odstoupení od 

této Smlouvy ze strany Katastrálního úřadu Poskytovateli v případě, že se 

Poskytovatel dopustí podstatného porušení této Smlouvy uvedeného v článku 4.3.  

4.3 Podstatné porušení povinností Poskytovatelem 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro účely této Smlouvy se za podstatné 

porušení považuje takový stav, kdy Poskytovatel poruší povinnost stanovenou pro 

něj touto Smlouvou a nesjedná nápravu ani dodatečně ve lhůtě nejdéle 30 dnů ode 

dne, kdy byl Katastrálním úřadem na porušení smluvní povinnosti písemně 

upozorněn a vyzván k jejímu odstranění. To se týká i případů poskytnutí vadného 

plnění ze strany Poskytovatele.  

Smluvní strany se dále dohodly a souhlasí, že pro účely této Smlouvy je porušení 

podstatné rovněž v případech, kdy Poskytovatel poruší povinnost stanovenou pro 

něj v článku 5 této Smlouvy. 

4.4 Sankce 

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě porušení povinností Poskytovatele dle 

ujednání obsažených v článku 5 této Smlouvy je Katastrální úřad oprávněn 

požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené ve vztahu k 

jednotlivým povinnostem v článku 5 této Smlouvy. Uplatněním smluvní pokuty dle 

této Smlouvy není dotčeno právo Katastrálního úřadu na náhradu škody ze stejného 

důvodu, a to v části přesahující uplatněnou smluvní pokutu. 

 

5. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB A SANKCÍCH ZA JEJÍ PORUŠENÍ 

5.1 Předpisy 

5.1.1. Poskytovatel se bude při poskytování služby ve prospěch Katastrálního úřadu dle této 
Smlouvy řídit zejména následujícími Předpisy: 

 Zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon), 

v platném znění. 

 Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, v platném znění. 

 Vyhláška č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška). 

 Vyhláška č. 358/2013 Sb., o poskytování údajů z katastru nemovitostí. 

 Vyhláška č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a 

o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v platném 

znění. 

 Návod pro obnovu katastrálního operátu a převod ze dne 30. ledna 2015 č.j. ČÚZK 

01500/2015-22, (dále jen „Návod“). 

 Struktura výměnného formátu informačního systému katastru nemovitostí České 

republiky č.j. ČÚZK 22850/2013-24, se změnami a doplňky provedenými Dodatkem č. 

1 č.j. ČÚZK 16074/2014-24 ze dne 7.11.2014. 



Strana 8 z celkového počtu 23 

Při zjišťování, zda byly dodrženy Předpisy, nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele 

nepříznivé hodnoty: 

a)  vzniklé v důsledku nedodržení povinností ze strany Katastrálního úřadu (ať již 

vyplývajících z právních předpisů nebo z této Smlouvy); nebo 

b)  vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel rozumně 

předpokládat a jež je zcela mimo jeho kontrolu. 

5.1.2. Poskytovatel dále zajistí ověření výsledků zeměměřických činností osobou, jíž bylo 

uděleno úřední oprávnění k ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 

odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví, v platném znění.  

5.1.3. Splnění Předpisů a požadavku dle předešlého odst. 5.1.2. tohoto Ujednání o úrovni 

služeb bude posuzováno vždy odděleně pro jednotlivé služby poskytované dle 

konkrétního Katalogového listu. 

5.1.4. V případě, že v průběhu poskytování služby ve prospěch Katastrálního úřadu dle této 

Smlouvy nabude platnosti a účinnosti novela některého z Předpisů, popřípadě 

nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k poskytování služby ve 

prospěch Katastrálního úřadu dle této Smlouvy, je Poskytovatel povinen se při 

poskytování služeb řídit těmito novými předpisy. Případné zvýšení pracnosti tímto 

způsobené, bude řešeno uzavřením dodatku k této Smlouvě. 

  

5.2 Dohodnuté termíny 

5.2.1. Poskytovatel je povinen předat Katastrálnímu úřadu plnění na základě této Smlouvy 

v termínu (termínech) uvedenému (uvedených) v této Smlouvě.  

5.2.2. V případě, že je na základě této Smlouvy nutná součinnost Katastrálního úřadu 

v podobě předání podkladů potřebných pro řádné plnění Poskytovatele, a Katastrální 

úřad Poskytovateli takové podklady nepředá ve lhůtě uvedené v této Smlouvě, 

dochází k posunu termínu předání plnění uvedeného v této Smlouvě o dobu prodlení 

Katastrálního úřadu s předáním podkladů. 

5.2.3. Poskytovatel je dále povinen odstranit vady či nedodělky popsané v protokolu 

o předání a převzetí plnění dle článku 8 této Smlouvy v termínu (termínech) 

v takovém protokolu uvedeném (uvedených). 

 

5.3 Podmínky záruky 

5.3.1. Poskytovatel poskytuje Katastrálnímu úřadu kompletní záruku za jakost jím dodaného 

plnění dle této Smlouvy. Délka záruční doby je uvedena v této Smlouvě a počíná 

běžet ode dne následujícího po dni podepsání protokolu o předání a převzetí plnění 

v souladu s článkem 8 této Smlouvy. 

5.3.2. V záruční době vyplývají nároky Katastrálního úřadu z příslušných ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

5.3.3. Případná reklamace musí být doručena Poskytovateli nejpozději v poslední den 

záruční doby. Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do šesti kalendářních 



Strana 9 z celkového počtu 23 

dnů od jejího doručení. V případě oprávněné reklamace je povinen bezodkladně 

zahájit práce na odstranění vady. Katastrální úřad zároveň stanoví Poskytovateli 

přiměřenou lhůtu, ve které je Poskytovatel povinen reklamované vady odstranit. 

5.3.4. O dobu vyřízení oprávněného nároku z reklamace, což je doba od doručení 

reklamace Poskytovateli do ukončení opravy a převzetí jejího výsledku Katastrálním 

úřadem, se prodlužuje záruční doba. 

5.3.5. Poskytovatel neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů, resp. 

podkladů daných mu Katastrálním úřadem, jestliže Poskytovatel na nevhodnost 

těchto pokynů, resp. podkladů upozornil a Katastrální úřad na jejich dodržení, resp. 

použití trval nebo jestliže Poskytovatel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Poskytovatel 

dále neodpovídá za vady způsobené lidskou činností nezávisle na vůli Poskytovatele 

anebo Katastrálního úřadu. 

5.3.6. Poskytovatel souhlasí s tím, že obsahem záruky je mimo jiné i bezúplatné zpracování 

technických podkladů pro případnou opravu chyby v katastrálním operátu 

způsobenou Poskytovatelem. Nezpracuje-li Poskytovatel technické podklady 

v Katastrálním úřadem stanoveném termínu, Katastrální úřad je oprávněn si tuto 

činnost zajistit jiným dodavatelem, a to na náklady Poskytovatele. 

 

5.4 Sankční ustanovení 

5.4.1. V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle článku 5.2.1. a 5.2.2. tohoto 

Ujednání o úrovni služeb je Poskytovatel povinen uhradit Katastrálnímu úřadu 

smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení, a to za každý takový 

případ. 

5.4.2. V případě, že Poskytovatel neodstraní vadu plnění ve lhůtě stanovené Katastrálním 

úřadem v souladu s článkem 5.3.3. tohoto Ujednání o úrovni služeb je Poskytovatel 

povinen uhradit Katastrálnímu úřadu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 

započatý den prodlení, a to za každý takový případ. 

5.4.3. V případě, že Poskytovatel dodá dílo, které nebude možno využít pro práci v katastru 

nemovitostí, je Zadavatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 10% z nabídkové ceny a v těchto případech Zadavatel neuhradí 

dohodnutou cenu za dílo. 

5.4.4. Uplatněním smluvní pokuty dle předešlých článků tohoto Ujednání o úrovni služeb 

není dotčeno právo Katastrálního úřadu na náhradu škody ze stejného důvodu, a to 

v části přesahující uplatněnou smluvní pokutu. 

5.4.5. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich 

zaplacení povinné Smluvní straně. 

5.4.6. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že porušení povinností Poskytovatele dle 

článku 5.2.3. a 5.3.3. tohoto Ujednání o úrovni služeb bude zároveň považováno 

za podstatné. 

 

 



Strana 10 z celkového počtu 23 

6. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE  

6.1 Prohlášení Poskytovatele 

Poskytovatel tímto bere na vědomí, že Katastrální úřad při uzavírání této Smlouvy 

bere mimo jiné v úvahu rozsah, platnost a pravdivost níže uvedených prohlášení 

Poskytovatele. 

Poskytovatel tímto prohlašuje:  

A. Poskytovatel je společností řádně založenou a platně existující podle právních 

předpisů České republiky; 

B. Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. 

jiných subjektů a je právně způsobilý k uzavření této Smlouvy a k realizaci 

plnění zamýšleného touto Smlouvou, a to za podmínek dle této Smlouvy, a že 

osoby podepisující tuto Smlouvu jménem nebo za Poskytovatele jsou 

k tomuto řádně oprávněny; 

C. Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí 

Poskytovatele neprobíhají žádná řízení týkající se likvidace, úpadku, exekuce, 

prodeje podniku Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řízení ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění 

pozdějších předpisů, včetně smírčího řízení, insolvenčního řízení nebo 

ujednání s věřiteli ve vztahu k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části 

podniku nebo jiné řízení o úpadku ve vztahu k Poskytovateli; 

D. Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil, řádně 

a platně oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil tuto Smlouvu a pokud tato 

Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný 

souhlas, zproštění, schválení, licence, jmenování ani oprávnění či jakékoli 

prohlášení, oznámení o učinění podání jakékoli osobě nebo instituci, 

a nezakládá se tím ani nebude založeno žádné porušení ujednání či dohody, 

rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů, kde je Poskytovatel jednou 

ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část jeho majetku; 

E. Tato Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, 

který je vůči Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami této Smlouvy; 

F. Dle nejlepšího vědomí udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních 

ohledech licence, souhlasy, povolení a další oprávnění požadovaná zákony 

platnými pro poskytování služeb dle této Smlouvy a nehrozí, že by platnost 

takové licence, souhlasu, povolení a oprávnění byla ukončena. 

6.2 Nepravdivost prohlášení Poskytovatele 

V případě, že se jakékoli prohlášení Poskytovatele dle této Smlouvy ukáže jako 

nepravdivé, nahradí Poskytovatel Katastrálnímu úřadu veškerou škodu nebo újmu, 

která Katastrálnímu úřadu vznikne v důsledku takového stavu. 

6.3 Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele 



Strana 11 z celkového počtu 23 

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení 

Poskytovatele zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti této Smlouvy. 

6.4 Závazek Poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne dílo jiným osobám než Katastrálnímu 

úřadu. 

 

7. DŮVĚRYHODNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 

7.1 Důvěrné informace a závazek k jejich ochraně 

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna zpřístupnit jakékoli třetí straně, ani použít 

nebo využít k jakémukoli účelu jakékoli informace vyplývající z podkladů předaných 

Katastrálním úřadem Poskytovateli pro účely plnění závazků na základě této Smlouvy 

a informace vyplývající z výsledku činností, jež jsou předmětem této Smlouvy (dále 

jen „Důvěrné informace“), jež získá nebo získala na základě této Smlouvy, vyjma 

pokud tak učiní (i) s předchozím písemným souhlasem příslušné Smluvní strany, 

nebo (ii) v souladu s požadavky příslušných právních předpisů (včetně práva 

Katastrálního úřadu zveřejnit tuto Smlouvu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění), platných účetních předpisů, 

platných burzovních předpisů a rozhodnutí příslušného soudu, nebo (iii) pokud to tato 

Smlouva výslovně umožňuje.  

Pro účely této části 7 Smlouvy se za Důvěrné informace nepokládají žádné 

informace, jež: 

(a) jsou nebo se stanou veřejně dostupnými (jinak než na základě 

neoprávněného sdělení nebo užití), nebo 

(b) poskytne některé ze Smluvních stran třetí osoba, jež je oprávněna 

zpracovávat takové informace a má zákonné právo takové informace zpřístupňovat 

nebo používat. 

7.2 Oprávnění ke zpřístupnění Důvěrných informací 

Jakákoli ze Smluvních stran je oprávněna sdělovat Důvěrné informace svým 

spřízněným osobám, subdodavatelům, právním zástupcům, účetním, zaměstnancům, 

zástupcům a představitelům, avšak s tím, že taková Smluvní strana zajistí, aby ty 

osoby, jež budou mít přístup k Důvěrným informacím, nezpřístupňovaly Důvěrné 

informace třetím osobám, ani je nepoužívaly, ani nevyužívaly k jinému účelu, než (i) 

za účelem plnění (resp. zajištění plnění) zákonných povinností příslušné Smluvní 

strany, nebo (ii) za účelem plnění (resp. zajištění plnění) povinností vyplývajících 

Smluvní straně z této Smlouvy.  

7.3 Bezpečnostní opatření ve vztahu k Důvěrným informacím 

Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že bude dodržovat přiměřená bezpečností 

opatření za účelem zamezení neoprávněného přístupu třetích osob k Důvěrným 

informacím, jež jsou v držení příslušné Smluvní strany. 



Strana 12 z celkového počtu 23 

7.4. Trvání závazků důvěrnosti dle této části 7 Smlouvy 

Závazky obsažené v této části 7 Smlouvy týkající se zachovávání důvěrnosti 

zůstanou v plném rozsahu platné a účinné ještě po dobu pěti (5) let od zániku této 

Smlouvy.  

7.5. Aplikace článku 7.1 až 7.4 a 7.6 této Smlouvy na subjekty zúčastněné na této 

Smlouvě 

Od okamžiku uzavření této Smlouvy se ustanovení článků 7.1 až 7.4 a 7.6 této 

Smlouvy přiměřeně aplikují na Katastrální úřad a příslušného Poskytovatele, a to 

přinejmenším ve vztahu k jakýmkoli Důvěrným informacím souvisejícími či získanými 

v souvislosti s touto Smlouvou. 

7.6. Ochrana duševního vlastnictví 

V případě, že výsledkem služeb poskytovaných Poskytovatelem dle této Smlouvy 

bude jakýkoliv nehmotný statek, jenž nevznikl (plně či částečně) v důsledku duševní 

tvůrčí činnosti Katastrálního úřadu či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv práv 

duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním 

povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva a 

Katastrálnímu úřadu udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní a na celou dobu trvání 

majetkových autorských práv omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, 

k němuž byl Poskytovatelem ve prospěch Katastrálního úřadu v předmětné 

souvislosti vytvořen. Má se za to, že odměna za takovou licenci je již zahrnuta v ceně 

za služby poskytované ze strany příslušného Poskytovatele na základě této Smlouvy 

(nedojde k navýšení ceny za službu o částku odpovídající odměně za licenci). Pokud 

se však bude Katastrální úřad v souvislosti s poskytováním služeb dle této Smlouvy 

podílet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv 

práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti 

vyvstávající v této souvislosti řídit platnými právními předpisy. 

  

8. PODMÍNKY PŘEVZETÍ PLNĚNÍ: 

O převzetí plnění Poskytovatele dle této Smlouvy bude pořízen protokol o předání a 

převzetí plnění. Protokol připraví Poskytovatel. Poskytovatel odevzdá plnění v 

termínu stanoveném touto Smlouvou a Katastrální úřad ve lhůtě do 15 dnů od 

takového odevzdání plnění Poskytovatelem rozhodne, zda je plnění bez vad a 

nedodělků a lze jej převzít. V tomto případě potvrdí protokol o předání a převzetí. 

Pokud není plnění bez vad a nedodělků, není Katastrální úřad povinen takové plnění 

převzít. Pokud se Katastrální úřad rozhodne převzít plnění, které obsahuje vady či 

nedodělky, musí být tyto uvedeny v protokolu o předání a převzetí plnění, a to včetně 

termínů k jejich odstranění Poskytovatelem. Vady plnění musí Katastrální úřad 

uplatnit u Poskytovatele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 

 

 



Strana 13 z celkového počtu 23 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Doručování

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně

dle této Smlouvy bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné

sdělení bude, pokud z této Smlouvy nevyplývá jinak, považováno za řádně dané či

učiněné druhé Smluvní straně, bude-li doručeno osobně, doporučenou poštou,

kurýrní službou na dále uvedenou adresu příslušné Smluvní strany nebo na takovou

jinou adresu, kterou tato příslušná Smluvní strana určí v písemném oznámení

zaslaném v souladu s touto Smlouvou:

Katastrální úřad:

Adresa: 

K rukám: 

E-mail:

ID DS: 

Poskytovatel: 

Adresa: 

K rukám: 

E-mail:

ID DS: 

Moravské nám. 1/1, 601 51  Brno 

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx@xxxx.cz 

e33adqt 

Vančurova 3361/56, 615 00 Brno-Židenice 

Ing. Ladislav Hloušek 

xxxxx@xxxxx.cz 

346aen4 

Jakékoliv oznámení podle této Smlouvy bude považováno za doručené: 

(a) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím

kurýra nebo doručováno osobně; nebo

(b) dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno

doporučenou poštou; nebo

(c) dnem, kdy bude, v případě, že doručení výše uvedeným způsobem nebude

z jakéhokoli důvodu možné, oznámení zasláno doporučenou poštou

na adresu určenou shora uvedeným způsobem anebo na adresu zapsaného

sídla příslušné Smluvní strany (bude-li odlišná), avšak k jeho převzetí

z jakéhokoli důvodu nedojde, a to ani ve lhůtě tří (3) pracovních dnů od jeho

uložení na příslušném poštovním úřadu.

Výše uvedené adresy mohou být měněny jednostranným písemným oznámením 

doručeným příslušnou Smluvní stranou druhé Smluvní straně s tím, že takováto 

změna se stane účinnou uplynutím deseti (10) pracovních dnů od doručení takového 

oznámení. 



Strana 14 z celkového počtu 23 

Smluvní strany se dále dohodly, že jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má 

být učiněno či dáno Smluvní straně dle této Smlouvy, může být doručeno též do 

datové schránky Smluvní strany ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 

úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Takové 

oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno za řádně doručené Katastrálnímu 

úřadu okamžikem dodání do jeho datové schránky a Poskytovateli za podmínek 

stanovených v ustanovení § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.  

Smluvní strany se dohodly, že Katastrálnímu úřadu může být jakékoli oznámení, 

žádost či jiné sdělení dle této Smlouvy doručeno též elektronickou poštou. Takové 

oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno za řádně doručené pouze, pokud 

(i) bude opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii) bude doručeno 

do elektronické podatelny Katastrálního úřadu. 

9.2. Doplnění a změny této Smlouvy 

Pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být tato Smlouva 

(včetně jejích příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků 

podepsaných všemi Smluvními stranami. Jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna 

iniciovat jednání směřující k doplnění či změně této Smlouvy prostřednictvím 

písemného oznámení zaslaného druhé Smluvní straně, načež Smluvní strany 

provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře povedou jednání o předmětné 

záležitosti.  

9.3. Oddělitelnost 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným 

nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost 

ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) 

pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné 

nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se 

stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou 

smlouvu. 

9.4. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti 

Smluvních stran zavazovala rovněž jejich právní nástupce.  

9.5. Stejnopisy 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý bude považován za 

prvopis. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu této Smlouvy. 

9.6. Přílohy 

Nedílnou součástí této Smlouvy je tato její příloha: 

Příloha č. 1 – Tabulka obsahující specifikaci jednotlivých poptávaných služeb dle 

konkrétního Katalogového listu; detailnější specifikace služeb; specifikace místa 

plnění; specifikace doby plnění a další požadavky a specifikace Katastrálního úřadu 



Strana 15 z celkového počtu 23 

na způsob a podmínky poskytování služeb; seznam podkladů předaných pro účely 

plnění závazků a lhůta předání; cena plnění. 

9.7. Jazyk 

Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez 

ohledu na jakýkoli její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen. 

9.8. Řešení sporů 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé z této 

Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-

li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny v rozhodčím řízení u Rozhodčího 

soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky 

dle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Jednacím jazykem bude jazyk český a 

místem jednání bude Praha. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení 

některé Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a 

povinností dle této Smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a 

dokumenty dle této Smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

9.9. Zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv 

Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 

Zadavatel a to v termínu podle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Tato smlouva je 

účinná nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

 

 

  



Strana 16 z celkového počtu 23 

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení 

některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle 

této smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle 

smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

 

  

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 

se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich 

svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

 

 

Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

 

 

 

 

 

 

Jméno: Ing. Josef Kamera  

Funkce: ředitel  

Datum: 3.3.2017  

Místo: Brno  

 

 

 

 

Hloušek s.r.o.   

 

 

 

 

 

  

Jméno: Ing. Ladislav Hloušek   

Funkce: jednatel společnosti   

Datum: 9.3.2017   

Místo: Brno   

 

 

 



Zpracuje 
dodavatel

Uchazečem 
nabízené ceny za 

MJ

KatZ KatV Návod [odst.] analogová forma digitální formát dat
Vzor Př. 

návodu č .
ano / ne Pol.

Specifikace m ěrné 
jednotky (MJ)

MJ
Cena

za MJ v Kč  bez 
DPH

1 Oznámení o obnově přepracováním (zveřejní se 2 
měsíce předem)

§ 40   odst. 
3

§ 55 odst. 1 1.9, 6.2.6

2 Projekt obnovy a průvodní záznam 1.7 a 1.8

3a Revize  podrobného polohového bodového pole § 35 § 43 odst. 5 
písm. h), 
§ 76 a bod 12 
přílohy

2

ano 1
Počet bodů evidovaných 

v ISKN 
33 200,0

3b Vybudování nebo doplnění podrobného polohového 
bodového pole

§ 35 § 43 odst. 5 
písm. h),   § 
76 a bod 12 
přílohy

2

ne Provádí katastrální úřad

4 Oznámení o částečné revizi (zveřejní se 2 měsíce 
předem, je ho možno poslat současně s oznámením 
podle položky 1)

§ 35 § 43 
odst. 2

6.2.6

5 Částečná revize katastru § 35 § 55 odst. 2
písm. a)

6.2.7

5a Částečná revize katastru – prověření (části) hranice 
katastrálního území (bez projednání možnosti nahrazení 
pohyblivé hranice)

§ 35 § 55 odst. 2
písm. a)

6.2.7.2

ano A4 ne č. 35 ne Provádí katastrální úřad

6 Založení a naplnění přehledu ZPMZ 3.2 až 3.4

7 Výběr využitelných podkladů 3.1

Obchodní firma nebo název Poskytovatele:

ano
dle 2.10.2 
Návodu

Přehled 
PPBP  ve 
vhodném 
formátu, 

ostatní A4

ano
ano

dle 2.10.1 
Návodu

REVIZE A DOPLNĚNÍ PPBP

Položka 
(vazba na 
příl. č . 53 
Návodu) 

Činnost

ČÁSTEČNÁ REVIZE KATASTRU

VÝBĚR A PŘÍPRAVA VYUŽITELNÝCH PODKLAD Ů

Hloušek s.r.o., Van čurova 3361/56, 615 00 Brno - I Č: 15549721

Konkrétní ustanovení předpisů, 
ve kterých je č innost upravena

ZAHÁJENÍ OBNOVY A PŘ ÍPRAVNÉ PRÁCE

Předávaná dokumentace

Katalogový list č. 4

pro činnosti p ři obnov ě katastrálního operátu p řepracováním analogové katastrální mapy  na katastrál ní mapu digitalizovanou (KMD)

Všechny činnosti při obnově katastrálního operátu přepracováním katastrální mapy prováděné podle příslušných ustanovení katastrálního zákona č. 256/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (KatZ), katastrální vyhlášky č. 357/2013
Sb. (KatV) a Návodu pro obnovu katastrálního operátu a převod ze dne 20. prosince 2007 č.j. ČÚZK 6530/2007-22, v platném zněnění, (dále jen „Návod“) s výjimkou činností, které musí při obnově zajišťovat katastrální úřad.

Konkrétně se jedná o tyto činnosti (pro úplnost uvedeny i navazující činnosti katastrálního úřadu, a to textem psaným kurzívou, který je šedě podbarven):

č. 9, 10, 11, 
12, 13

Měrné jednotky a ceny

Strana 17 z celkového počtu 23



8 Vyhotovení přehledu, výběr a vyhledání identických 
bodů

3.5.

ne ano
Návod odst. 
1.13 písm. 

a)
č. 37, 38 ano 4

Výměra parcel KN v ha + 
součet parcel KN a ZE v 

území 
4653 10,0

9 Zaměření identických bodů včetně bodů nalezených  při 
revizi hranice k.ú.

3.5.5
po 

vyhotovení
ZPMZ(na 

KP)
ano seznam.txt ano 5

Výměra parcel KN v ha + 
součet parcel KN a ZE v 

území  
4653 30,0

10a Transformace rastrových obrazů základních podkladů 6.2.9, 6.3.6, 
6.4.5

10b Transformace rastrových obrazů katastrálních map nebo 
blokové transformace základních podkladů

6.2.9.7 , 6.3.6, 
6.2.9.9, 
6.2.9.10

ano 
(Přehled a 
protokoly)

Návod odst. 
1.13 písm. 
a), b), c)

11, 12 Určení souřadnic podrobných bodů, tvorba společného 
grafického souboru, vytvoření databáze bodů

6.2.8, 8.1 až
8.15 a 9

15 Doplnění pozemků dosud evidovaných zjednodušeným 
způsobem

§ 53 
písm. e)

8.16

14 Doplnění hranic věcných břemen § 53
písm. c)

8.14

ne ne ne Provádí katastrální úřad

16 Koncept KMD 8.17 a 8.19

ne ano *.dgn č. 39

17 Kontrola kresby, případné přečíslování parcel a 
vytvoření konečného grafického souboru

§ 52 
odst. 1 až 3

8.18

ne
ano (výkres 
a databáze 

bodů)

Návod odst. 
1.13 písm. 

a), c)

18 Výpočet výměr § 82
odst. 2 a 3
a bod 14 
přílohy

10

ne ano
Návod odst. 
1.13 písm. 

c) nebo *.xls

19 Srovnávací sestavení parcel § 52 
odst. 4

12

ano A4 ano
*.html nebo 

*.xls
č. 41

20 Návrh nového SPI a SGI § 54 14

ne ano *.vfk

ne
ano 

(protokol z 
výpočtů, 
SGS a 

databáze 
bodů)

Návod odst. 
1.13 písm. 

a), c)

4653 40,0
 Výměra parcel KN v ha + 
součet parcel KN a ZE v 

území 
ano 6

VYHLEDÁNÍ A ZAM ĚŘENÍ IDENTICKÝCH BODŮ

OBNOVENÍ SGI a SPI

ne Provádí katastrální úřad

Strana 18 z celkového počtu 23



21 Kontroly a technická zpráva (o výsledku vlastní činnosti
katastrálního úřadu nebo dodavatele)

15

21a Kontroly a technická zpráva 15

22 Oznámení o dokončení obnovy (zveřejnit 30 dnů před 
vyložením operátu)

§ 45 odst. 2 16.1

23 Vyložení operátu k veřejnému nahlédnutí § 45 odst. 1 16.1 a 16.2

24 Řízení o námitkách 16.2 až 16.5

26 Změny údajů o BPEJ 11

25 Vyhlášení platnosti obnoveného operátu § 46 § 58 17

33

0

0

830

3254

569

0 věcných břemenem

určovaných bodů podrobného bodového polohového pole

K hodnocení nabídek bude použito souhrnné nabídkové  ceny 
pro k.ú. P říímětice s t ěmito po čty MJ:

počet parcel katastru nemovitostí 

počet parcel zjednodušené evidence 

revidovaných bodů podrobného bodového polohového pole

km hranice katastrálního území, kterou je potřebné prověřit 

ha výměry parcel katastru nemovitostí 

UCHAZEČEM NABÍZENÉ HODNOTY

V celých letech

Kč
bez DPH

Doba kompletní záruky za jakost dodaného plnění

Souhrnná nabídková cena pro typové katastrální území pro účely hodnocení 
nabídek

10

378 840,0

VYHLÁŠENÍ PLATNOSTI OBNOVENÉHO OPERÁTU,  ZM ĚNY ÚDAJŮ BPEJ

NÁMITKY

KONTROLY A TECHNICKÁ ZPRÁVA

Strana 19 z celkového počtu 23



Strana 20 z celkového počtu 23 

 

DETAILNĚJŠÍ SPECIFIKACE SLUŽEB: 

Dodávkou služeb v souvislosti s digitalizací katastrálních map podle této Smlouvy bude zajištění jednotlivých etap obnovy katastrálního operátu 

přepracováním na KMD uvedených v katalogovém listu, a to: 

 

• vyhledání a zaměření identických bodů, 

• transformace rastrových obrazů map KN, příp. i blokové transformace rastrových map PK, 

• určení souřadnic podrobných bodů, tvorba grafického souboru, vytvoření databáze bodů, 

• doplnění pozemků dosud evidovaných zjednodušeným způsobem,  

• grafický přehled ZPMZ, 

• tabulkový přehled ZPMZ, 

• doplněný průvodní záznam, 

• protokol o výměrách přes odchylku s konkrétním zdůvodněním překročení výměry. 

 

 

MÍSTO PLNĚNÍ: 

Katastrální území: Přímětice 

 

 

DOBA PLNĚNÍ: 

Výsledný elaborát obsahující dokumentaci dle Katalogového listu bude předán do 31.8.2017. 

 



Strana 21 z celkového počtu 23 

DALŠÍ POŽADAVKY A SPECIFIKACE KATASTRÁLNÍHO ÚŘADU NA ZPŮSOB A PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Kontrolní dny budou svolávány v souladu s článkem 3.5 této Smlouvy o dílo v souvislosti s digitalizací katastrálních map Jihomoravského kraje 

minimálně v počátcích a při ukončení těchto etap: 

• transformace rastrových obrazů map KN, příp. i blokové transformace rastrových map PK,

• určení souřadnic podrobných bodů, tvorba grafického souboru, vytvoření databáze bodů,

• doplnění pozemků dosud evidovaných zjednodušeným způsobem.

Při kontrolních dnech je vyžadována účast úředně oprávněného zeměměřického inženýra ze strany zpracovatele a pracovníka, který činnosti 

osobně provádí.  

Minimálně 1 měsíc před předáním výsledného elaborátu budou tyto části elaborátu předloženy ke kontrole na KP Znojmo: 

- SGS,

- tabulkový přehled ZPMZ s doplněním využití,

- přehled transformací PK (GPP) a KN s dokumentací jednotlivých transformací,

- přepočtové ZPMZ.

kontaktní osoba: 

KÚ pro Jihomoravský kraj 

KP Znojmo 

Pražská 2734/63a 

xxxxxxxxxx
xxx xxx xxx 

xxxxxxxx@xxxxx.cz 

669 52 Znojmo 

poskytovatel: 

Hloušek s.r.o.  

Vančurova 3361/56  

615 00 Brno-Židenice  

xxxxxxxx
xxx xxx xxx  

xxxxxxx@xxxxx.cz 



Strana 22 z celkového počtu 23 

DÍLČÍ ETAPY PLNĚNÍ 

Dílčí plnění poptávaných služeb a dílčí fakturace je možná po ukončení etap: 

 částečná revize katastru – vyhledání a zaměření identických bodů

 obnovení SPI a SGI.

Ukončením dílčí etapy se rozumí předání a převzetí výsledného elaborátu a podepsání protokolu o předání a převzetí dílčího plnění. 

SEZNAM PODKLADŮ PŘEDANÝCH PRO ÚČELY PLNĚNÍ ZÁVAZKŮ A LHŮTA PŘEDÁNÍ 

PODKLAD: FORMÁT: TERMÍN PŘEDÁNÍ: 

 rastrové obrazy základních podkladů - *.cit - při předání zakázky poskytovateli

 využitelné GP do r.1972 nebo ZPMZ po r.1972 - analogově nebo v digitální podobě - při předání zakázky poskytovateli

 přehled ZPMZ - *.xls - při předání zakázky poskytovateli

 výstup katastrálního operátu z ISKN - *.vfk - při předání zakázky poskytovateli

 registr souřadnic (RES) - *.txt - při předání zakázky poskytovateli

 grafický přehled ZPMZ evidovaných v ISKN - *.dgn - při předání zakázky poskytovateli

 průvodní záznam - analogově - při předání zakázky poskytovateli

 využitelné ZPMZ (zapsané do KN v průběhu obnovy operátu ) - *.pdf - aktualizace v případě potřeby

 aktualizovaný výstup katastrálního operátu z ISKN - *.vfk - aktualizace v případě potřeby

 aktualizovaný registr souřadnic (RES) - *.txt - aktualizace v případě potřeby

 rastrový soubor souvislého zobrazení mapy PK po zpřesňující transformaci - *.cit - do 10 pracovních dnů od předání

přehledu IB a ZPMZ pro zaměření IB 



Strana 23 z celkového počtu 23 

1.1.1 SEZNAM DOKUMENTACE PŘEDÁVANÉ POSKYTOVATELEM PO SPLNĚNÍ ZÁVAZKŮ  

 

 DOKUMENTACE:        FORMÁT:    TERMÍN: 
V souladu se specifikací příslušné části katalogového listu. 

 CD se soubory dle přílohy č. 56 Návodu pro obnovu v platném znění - digitálně (ověřené)  - při ukončení obnovy 

 přehled ZPMZ s poznámkou o způsobu zapracování do KMD  - digitálně   - při ukončení obnovy 


		2017-03-10T12:05:18+0100
	Unknown signer 9642d217ca6c6a17631b8d929dbb85f4f8182761




